共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2010〕13号

★

关于举办宁波职业技术学院一二.九大合唱

比赛的通知

各系团委：

为了纪念一二•九学生运动75周年，引导我院同学进一步了解历史、铭记历史，增强我院学生的爱国热情、振兴中华的责任感和班级的团队精神,经研究决定,在所有大一班级范围内开展一二.九大合唱比赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

回首峥嵘岁月，放飞青春歌声
二、活动组织单位

1、主办单位：学工部、院团委

2、承办单位：院学生会文娱部、各系团委 学生会
三、参加比赛对象

宁波职业技术学院10级全体同学（包括成教班）
四、比赛形式及内容

本次比赛分为预赛、复赛、决赛

第一阶段：预赛
各系团委、学生会承办，比赛由10级学生以班级为单位参赛，参赛歌曲分为必选歌曲（校歌）和自选歌曲（内容健康、表现精神积极向上）组成。各系于11月30日15：30前将参加复赛(工商管理系、电子信息系各报3个班级,其余各系各报2个班级)班级名单、歌曲、负责人姓名+短号上报到院学生会文娱部部长王丽娜处（邮箱：540809847@qq.com    短号:648808）
第二阶段：复赛     比赛时间:12月2日晚上6:00
以选送上来的班级为单位进行比赛，通过各班的表现评选出15支队伍进入最后决赛.

第三阶段:决赛      比赛时间:12月8日晚上6:00
  通过15支队伍的表现，最后将评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优胜奖9名

五、评分标准：采用十分制
1、思想内容2分，积极向上 ，主题鲜明

2、舞台风貌3分，服装整齐统一、队形整齐有特色、精神饱满、仪表端庄

3、艺术表现力：3分，演唱生动，情感真挚，作品处理得当，富于表现力和感染力

4、演出态度：2分，表演认真、集体荣誉感强、上下场有秩序

注：班主任参加（演唱或指挥）加0.5分，班级人数每少1人扣0.1分

六、奖励
一等奖：800元（班级500元、指导教师300元）
二等奖：600元*2 =1200元（班级400元、指导教师200元）
三等奖：500元*3=1500元（班级300元、指导教师200元）
优胜奖：300元（班级200元、指导教师100元）
望各党总支、分团委高度重视，把大合唱比赛作为班集体建设的重要抓手来组织，要求在校所有大一班级都参加到本次活动来。
 共青团宁波职业技术学院委员会

                                      2010年11月16日

主题词：一二.九大合唱  比赛   通知
共青团宁波职业技术学院委员会          2010年 11月 16日印发

抄送：史习明副书记，组织人事处，宣传部，学工部，各系党总支,各系分团委